[image: image1.png]Tepb MO “Aadynxunckui 20podcKoii oxpye”

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛАДУШКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

Отдел образования, культуры, спорта и делам молодёжи

Калининградская область, 238460

город Ладушкин, улица Победы,23,

тел. /факс 8-401-56-66-383
MO_Ladushkin@baltnet.ru
№ 210_от «26»  июня  2016 г.

На № 6837 от 17.06.2016 г.
Уважаемая Светлана Сергеевна!

 Отдел образования, культуры, спорта и делам молодежи администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ» предоставляет  информацию   о проведении даты и программы Августовской конференции на территории муниципального образования «Ладушкинский городской округ» согласно приложению.
Приложение: на 1 листе.

С уважением,
начальник отдела образования,

культуры, спорта и делам молодёжи                             Л.А. Беспятова

Исп. Л.А. Беспятова.
8 (40156) 66-302
Приложение 1 письму

 от «26» июня 2016 года

ПРОГРАММА
 АВГУСТОВСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАДУШКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

Тема:«Актуальные вопросы муниципальной системы образования».

	с 24.08.2016.

по 26.08.2016.
	 Работа секций
1. Секция начальных классов совместно с представителями секции дошкольного образования.

1.1Обеспечение преемственности между уровнями дошкольного, начального и основного общего образования при реализации ФГОС.

2. Секция гуманитарных наук.

2.1 Повышение уровня гуманитарного образования
3. Секция точных наук.

3.1Повышение уровня физико-математического образования
     4. День открытых дверей в МБУ ДО «Детская школа

         искусств» муниципального образования

Министру образования

Калининградской области

С.С.Трусенёвой

236000, г. Калининград, пер. Желябова, 11.

Тел. (4012) 59-29-44, факс (4012) 59-29-60

e-mail: obrazovanie@baltinform.ru